
 

 

UCHWAŁA NR II/26/2024 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/537/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą nr 1164/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

9 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXVI/556/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 30 stycznia 2024 roku, 

uchwałą nr 1181/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1192/2024 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXVII/561/2024 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1200/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 roku, 

uchwałą nr LXXVIII/568/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 marca 2024 roku, uchwałą nr 1209/2024 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą nr 1218/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 1223/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą nr 1226/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 roku, uchwałą 

nr LXXIX/571/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 1230/2024 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr I/8/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 

2024 roku, uchwałą nr 8/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 84 000 zł 

do kwoty – 151 131 239,49 zł 

zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę – 84 000 zł 

do kwoty – 93 424 902,63 zł 

2. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 84 000 zł 

do kwoty – 148 214 280,02 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5225



zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę – 84 000 zł 

do kwoty – 94 861 220,23 zł 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2 i 4 otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5225


		2024-06-04T12:34:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




